
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Num. 
#372  

#73 
#3 

#31 
#68 
#38 

#4 
#068  
#228  

#21 

Nome 
BARBONAGLIA LU CA 
PRANDINI MATTIA 
CATTAPAN MATTIA 
PIGATTO ANGELO 
TASSINARI LUCA 
BOVO  ALESSANDRO 
ZAGO ANTONIO 
TASSINARI GIORGIO 
MACERA IRENE 
DI M AGNO  FEDE R ICO  

Classe 
CAT. DRIVER 
CAT. DRIVER 
CAT. DRIVER 
CAT. DRIVER 
CAT. DRIVER 
CAT. DRIVER 
CAT. DRIVER 
CAT. DRIVER 
CAT. DRIVER 
CAT. DRIVER 

G iri 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

T e m p o  T o t a l e  
3:26.348 
3:27.548 
3:37.008 
3:40.509 
3:41.479 
4:04.167 
4:06.418 
4:06.990 
4:07.301 
4:10.264 

Diff 

1.200 
10.660 
14.161 
15.131 
37.819 
40.070 
40.642 
40.953 
43.916 

T e m p o  M ig l io r e  
49.867 
50.475 
52.011 
54.144 
55.825 
53.598 
59.031 
57.433 

1:01.027 
1:02.617 

V e l o c i t à   M e d i a  
67,831 
67,439 
64,499 
63,475 
63,197 
57,325 
56,801 
56,670 
56,598 
55,928 

Categoria 
C A T .  K A R T  C R O S S  
C AT. S P O R T  
C A T .  K A R T  C R O S S  
CAT. B 
CAT. B 
C A T .  S T O K  C A R  
CAT. B 
CAT. C 
M IN I  P R O T O  
M IN I  P R O T O  

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.200 

Velocità  Media 

67,831 

M i g l i o r  t e m p o  s u l  g i r o  

49.867 

Velocità Migliore 

70,171 

Giro Migliore di 

# 3 7 2  - B A R B O N A G LIA  LU C A  

 

Stampato: 16/08/2019 13:53:28 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Sauro Ciminari 

Direttore di gara Paolo Di Rezza 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Ravenna 

TROFEO ITALIA UNICEF MSP 8^prova 

AUTOCROSS  

 DRIVER 

Gara (4 Giri) Iniziato a 17:56:21 

CROSS PARK PONZANO 0,972 km 

14/08/2019 16:45 

 2019  Round  #08 AUTOCROSS 

TROFEO ITALIA UNICEF MSP 

 Ponzano di Fermo 14. 08. 2019


